
UCHWAŁA NR 498/181/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2022 r. 

Na podstawie art.257 pkt 1 i 3 oraz art.222 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U.z 2021 r.poz.305, zm.: Dz.U.z 2021r. poz.1236, poz.1535, poz.1773, poz.1927, 

poz.1981 i poz.2270.) w wykonaniu uchwały Nr XLIII/263/2021 Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 30.240,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi  86.550.621,75 zł, z tego: 

a) dochody bieżące  72.897.732,75 zł 

b) dochody majątkowe  13.652.889,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 30.240,00 zł w tym przenosi się środki 

z razerwy ogólnej w kwocie 159.900,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 120.787.738,42 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  73.717.695,69 zł 

b) wydatki majątkowe  47.070.042,73 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 92894AAE-A506-46A1-B13C-9B05A459A4C4. Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  
Wicestarosta 

 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 
 

Id: 92894AAE-A506-46A1-B13C-9B05A459A4C4. Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 498/181/2022 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 30 marca 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH  BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Porozumienia z AR 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 30 240,00 30 240,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 0,00 30 240,00 30 240,00 

    2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 30 240,00 30 240,00 

Razem: 0,00 30 240,00 30 240,00 
OGÓŁEM: 86 520 381,75 30 240,00 86 550 621,75 

 
 
Uzasadnienie: 
 
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu powiatu o kwotę 30.240,00 zł. w następujących 
pozycjach: 
 
1) w rozdziale 75421 zwiększa się środki zgodnie z pismem nr WF-I.3112.11.11.2022 z dnia 21 
marca 2022 r. z przeznaczeniem na zapewnienie opieki i schronienia cudzoziemcom 
przybywającym z objętej konfliktem wojennym Ukrainy. 

Id: 92894AAE-A506-46A1-B13C-9B05A459A4C4. Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 498/181/2022 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 30 marca 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH  BUDŻETU NA 2022 ROK. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Porozumienia z AR 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 0,00 30 240,00 30 240,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 0,00 30 240,00 30 240,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 240,00 30 240,00 

Razem: 0,00 30 240,00 30 240,00 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Porozumienia z JST 

801     Oświata i wychowanie 59 800,00 -14 410,00 45 390,00 
  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 59 800,00 -14 410,00 45 390,00 

    2320 
Dotacja celowa przekazana dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

52 250,00 -13 860,00 38 390,00 

    2330 
Dotacja celowa przekazana do 
samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

7 550,00 -550,00 7 000,00 

Razem: 59 800,00 -14 410,00 45 390,00 
 
 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Zadania własne 
750     Administracja publiczna 1 878 566,00 159 900,00 2 038 466,00 

  75020   Starostwa powiatowe 1 643 711,00 159 900,00 1 803 611,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 643 711,00 159 900,00 1 803 611,00 
  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 234 855,00 0,00 234 855,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 710,00 1 800,00 198 510,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 145,00 250,00 28 395,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -2 050,00 7 950,00 

758     Różne rozliczenia 717 617,00 -159 900,00 557 717,00 
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 717 617,00 -159 900,00 557 717,00 
    4810 Rezerwy 717 617,00 -159 900,00 557 717,00 

801     Oświata i wychowanie 11 650,00 14 410,00 26 060,00 
  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 11 650,00 14 410,00 26 060,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 11 650,00 14 410,00 26 060,00 

Razem: 2 607 833,00 14 410,00 2 622 243,00 
OGÓŁEM: 120 757 498,42 30 240,00 120 787 738,42 

 
Uzasadnienie: 
 
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu powiatu o kwotę 30.240,00 zł.  oraz dokonuje się 
zmian w planie wydatków w następujących pozycjach: 

Id: 92894AAE-A506-46A1-B13C-9B05A459A4C4. Strona 1



1) w rozdziale 75421 zwiększa się środki z otrzymanej dotacji  z przeznaczeniem na zapewnienie 
opieki i schronienia cudzoziemcom przybywającym z objętej konfliktem wojennym Ukrainy, 
 
2) w rozdziale 80117 przenosi sie środki w wysokości 14.410,00 zł z planu finansowego Starostwa 
Powiatowego do planu finansowego Zespołu Szkół Nr 1 kwotę  13.860,00 zł i do planu 
finansowego Zespołu Szkół Nr 2  kwotę 550,00 zł. 
 
3) w rozdziale 75020  i 75818 przenosi się środki z rezerwy ogólnej w wysokości 159.900,00 zł z 
przeznaczeniem na wykonanie usługi audytu optymalizacyjno-oszczędnościowego oświaty, 
 
4) w rozdziale 75085 przenosi się środki w wyskości 2.050,00 zł w planie finansowym Liceum 
Ogólnokształcącego.  
 
 

Id: 92894AAE-A506-46A1-B13C-9B05A459A4C4. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 ZESTAWIENIE ZMIAN WDOCHODACH BUDŻETU NA 2022ROK
	Zalacznik 2 ZESTAWIENIE ZMIAN WWYDATKACH BUDŻETU NA 2022ROK.

		2022-03-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




